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Nord-Odal
- Alle skal med

Kjære velger !

Det har gått fire år siden sist kommunevalg, et valg som ga
Nord-Odal Arbeiderparti rent flertall i kommunestyret med 15 av 25
representanter. Vi mener at vi har brukt dette flertallet på en god
måte for Nord-Odals innbyggere, sjøl om vi er klar over at det er
misnøye med bla nedklassifisering av kommunale veger og utvidelse
av eiendomsskatten til å omfatte hele kommunen. Vi er fullstendig
klar over at vi i forrige valgkamp lovet å jobbe for å avskaffe
eiendomsskatten, og enkelte av våre politiske motstandere har gjort
et stort nummer av at vi har brutt dette løftet, samtidig som de
selvfølgelig unnlater å si noe om alle de løfter vi faktisk har innfridd. 

Nord-Odal Arbeiderparti mener at politikere bør og skal måles på
det de gjennomfører, så vi vil derfor minne om noe av det som vi har
fått til i løpet av disse 4 årene. 
• En offensiv plan for spredt boligbygging i til sammen 24 områder, med

muligheter for ca 120 boliger.

• 23 ungdomsboliger, 18 omsorgsboliger, 4 psykiatriboliger og 3 nye
boliger for psykisk utviklingshemmede.

• Total renovering / nybygging av Garvik skole.

• Utvidet Granerud industriområde med flere nye tomter og ny
adkomstveg.

• Forskuttering av Statens vegvesens arbeid med gang- og sykkelveger
har gitt 600 m. langs Rv24 fra Sand og sørover. 



• Forskuttering av Statens vegvesens arbeid med Bunesvegen gir 4
nye km med fast dekke i 2008.

• I samarbeid med Justisministeren og lokale stortingspolitikere
etablert fengsel i Bruvoll.

• Doblet tilskuddet til lag og foreninger.

Dette er noe av det vi håper dere tar med i betraktningen når
"dommen skal felles".

Nord-Odal Arbeiderparti vil fortsette arbeidet med å gjøre vår
kommune til et enda bedre sted å bo for alle, uansett alder. For å
oppnå dette vil bla. satsingen på eldreomsorg, skole og
barnehage fortsette, samtidig som vi ønsker å ha et enda større
fokus på ungdomstilbud.

Nord-Odal skal selvfølgelig bestå som egen kommune også i
framtida, men vi vil søke samarbeid med andre kommuner når det
er naturlig og gir våre innbyggere minst like gode tilbud som i
dag. Vi vil samtidig gjøre det som står i vår makt for å beholde
lensmannskontoret i kommunen, da dette er svært viktig for
innbyggernes trygghet.

Vi håper dere tar dere tid til å lese igjennom vårt program og at
dere vil gi Nord-Odal Arbeiderparti tillit for 4 nye år.

Med vennlig hilsen

Asgeir Østli
Ordførerkandidat for Nord-Odal Arbeiderparti
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Bosetting, kommunikasjon og
næringsutvikling
Nord-Odal Arbeiderparti mener at Nord-Odal er en god kommune
å leve i. Vi ønsker at det skal være sånn også i framtida. Derfor
trenger vi flere nord-odølinger. Vi vil derfor gjøre det vi kan både
for å hindre fraflytting og øke tilflyttingen. For å få til dette, vil vi
stimulere til god næringsutvikling og fortsette arbeidet for gode
transportårer inn og ut av bygda.

Som første kommune i Norge har Nord-Odal åpnet for spredt
boligbygging i hele kommunen. Dette ønsker vi å markedsføre
sammen med grunneierne i neste periode.

Boplikten skal opprettholdes
Nord-Odal Arbeiderparti vil fortsatt at det skal stilles krav til
boplikt ved kjøp av boligeiendommer og landbrukseiendommer
der det er bomuligheter. Dette mener vi er viktig for å opprettholde
bosettingen i grendene.

Eiendomsskatt
Nord-Odal Arbeiderparti vil jobbe for å gradvis fjerne
eiendomsskatten.
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Kommunikasjon
Vei
Nord-Odal er en pendlerkommune og Nord-Odal Arbeiderparti
ønsker å jobbe aktivt for å utvikle veistandard og kollektivtransport
i kommunen.

Vi vil jobbe for en opprusting av Rv 181, og se dette i
sammenheng med en oppgradering av Solør-Odalsvegen.
Samtidig ser vi det som viktig å få gjenopprettet bussforbindelsen
til Eidsvoll, blant annet for å gi Nord-Odals innbyggere en bedre
mulighet til å velge kollektivtransport. 

Nord-Odal Arbeiderparti vil fortsatt presse på regionale
myndigheter for utbedring av hele Bunesvegen (FV263).

Rv 24 har de siste årene vært utsatt for en kraftig økning i
tungtransport. Dette er en belastning for befolkningen, spesielt i
forhold til trafikksikkerheten for de som bor og ferdes langs veien.
Nord-Odal Ap vil derfor bruke de påvirkningsmuligheter vi har
overfor sentrale beslutningstakere til å få fortgang i utbygging av
gang- og sykkelveger. 

De siste årene har fokuset på både Rv 181 og Rv 24 vært
minimalt i forhold til Rv 2 og E6. Det er derfor en stor oppgave for
Nord-Odal Ap å sørge for at både regionale og sentrale
myndigheter "oppdager" at disse veiene trenger utbedring.

Bredbånd
I Nord-Odal har vi en av de beste dekningsgradene på bredbånd i
Hedmark og vi har vært vitne til en storstilt utbygging i løpet av de
siste fire årene. Nord-Odal Arbeiderparti er allikevel ikke fornøyd
før alle har tilgang på bredbånd. Vi vil derfor jobbe for å fullføre
utbygginga, slik at også abonnenter på Trautskogen og de
abonnenter som havner mellom to sentraler, får tilgang.
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Trafikksikkerhet
I inneværende periode har vi blant annet fått til en utbygging av
gang- og sykkelveg langs Rv 24 fra Viksbakken til Neset. I
kommende periode vil vi fortsette å jobbe for flere gang- og
sykkelstier. Prioriterte strekninger er Rv 209 over Trøbrua og til
Garvikåsen og Rv 24 fra Sand og nordover mot Bruvoll. 
En stor utfordring i forhold til trafikksikkerhet har vi også ved
skolene i kommunen. En utbedring her vil være et prioritert
område for Nord-Odal Arbeiderparti.

Næringsutvikling
Vi har lykkes med å få Nord-Odal innenfor området for
distriktsvirkemidler. Det betyr blant annet at vi kan søke om midler
til kommunale næringsfond og fysisk tilrettelegging for
næringslivet.

Nord-Odal Arbeiderparti ønsker å legge til rette for nye
arbeidsplasser ved å styrke vilkårene for det private næringslivet.
Vi vil opprette en næringshage og et kommunalt næringsfond. Vi
vil også legge til rette for nye områder for næringsvirksomhet.

Vi er godt fornøyd med den jobben Arbeiderpartiet har gjort både
lokalt og sentralt for å sikre ny aktivitet ved Bruvoll leir. Samtidig
er vi opptatt av at soningsplassene ved Bruvoll fengsel
opprettholdes etter den planlagte treårsperioden.

Sentrumsutvikling
Vi vil i perioden jobbe for utvidelse og videreutvikling av sentrum i
Mo og Sand.
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En god og trygg oppvekst
Det eneste som kan sikre at alle har like muligheter til en trygg og
god oppvekst, er en rimelig og god barnehage og en sterk
offentlig skole som bidrar til bygge ned sosiale skiller. Det må
være en prioritet å gi skolene nødvendige ressurser, slik at vi
sikrer et godt kommunalt skoletilbud. I den kommende perioden vil
Nord-Odal Arbeiderparti også jobbe for å sikre gode fritidstilbud til
bygdas ungdom. 

Barnehage
Vi har nå en behovsdekning på 100 %, og det skal vi klare å
beholde også gjennom neste periode. Det samme gjelder dagens
fleksible åpningstider. Vi har gode barnehager i Nord-Odal, og vi
vil videreutvikle disse. Vi ønsker at barnehagene i Nord-Odal
fortsatt skal gi barna trygghet og trivsel. Det vil være med på å
sikre at barnehagene er en god arena for læring på ulike områder
som språk, motorikk og kreativitet. 

Skole og utdanning
Det er kunnskap, idé og initiativ som skaper verden - så også i
bygda vår. Nord-Odal Arbeiderparti vil at skolene i Nord-Odal skal
gjøre elevene i stand til å møte en verden som er mer
sammenknyttet enn noensinne.

Nord-Odal er bare en liten del av Norge, og Norge er en liten del
av verden. Vår visjon for skolen er at elevene skal bli aktive
deltagere i et samfunn som ikke stopper ved kommunegrensa. Å
gjøre demokratiforståelse og demokratiopplæring til en viktig del
av skolen, er et nødvendig virkemiddel for å få til dette. Det er en
viktig verdi at ungdom gjennom skolen får kunnskap om
forskjellige land og kulturer. 
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Det er også viktig å gi elevene en forståelse for lokal og nasjonal
kultur. Derfor vil vi bygge på elevenes tilhørighet og gi dem
lokalkunnskap gjennom skolen, samtidig som vi vil sikre at
elevene får kjennskap til norsk natur gjennom maritim leirskole i 7.
klasse og fjelltur i 10. klasse.

Jo mer læring som skjer ved hjelp av datautstyr, jo større
mulighet er det for at de som ikke har tilgang på slikt utstyr, faller
fra. Vi vil derfor sikre tilgang til bra nok datautstyr gjennom skolen.

Fortsatt satsing på entreprenørskap i skolen og samarbeid
mellom skole og næringsliv er et viktig satsningsområde for
Nord-Odal Arbeiderparti. Vi vil også jobbe for å opprette flere
lærlingplasser i kommunen, blant annet gjennom et tett samarbeid
med næringslivet.

Aktiv Fritid
Vi har mange aktive lag og foreninger som er med på gi
Nord-Odals barn og unge gode fritidstilbud. Det er imidlertid også
viktig å kunne tilby uorganiserte fritidsaktiviteter. For Nord-Odal
Arbeiderparti er det derfor viktig å satse på kinoen og utvikle
denne videre. De Unges Kommunestyre er en viktig
samarbeidspartner i dette arbeidet. 

Ungdom trenger å ha møteplasser. Nord-Odal Arbeiderparti
ønsker i løpet av perioden å kunne gi dem et slikt sted, hvor
ungdommen selv kan få utforme innholdet.

Trygge Oppvekstvilkår
Det er det viktig at Nord-Odals barn og unge får mulighet til å
vokse opp i et trygt bygdemiljø med en lavest mulig rus- og
mobbeproblematikk. Både når det gjelder rus og mobbing, må vi
gå ut fra at det er store mørketall. Dette er utfordringer som må
tas på alvor.
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Ungdomsdemokrati
De Unges Kommunestyre skal videreføres og videreutvikles. Det
er viktig at ungdommen selv får legge føringene for dette arbeidet.

Kultur
Nord-Odal Arbeiderparti mener at det offentlige skal være en
viktig aktør i arbeidet for at alle skal få muligheten til å ta del i et
rikt kulturliv. Gode kulturtilbud må til for å sikre trivsel og utvikling.

Nord-Odal Arbeiderparti ønsker å bruke perioden 2007-2011
blant annet til å jobbe for forbedringer i Kulturhuset Milepelen,
utvikling av et senter for motoraktiviteter på Slettholen i Bruvoll og
fortsatt satsing kulturskolen.

Nord-Odal skal være en kommune som legger til rette for allsidig
idrett og friluftsliv, hvor alle har mulighet til å delta ut fra sine
forutsetninger. Vi har i inneværende periode doblet tilskuddet til
frivillige lag og foreninger og det skal minst ligge på dette nivået i
neste periode. 

Nord-Odal er den eneste kommunen i Hedmark uten idrettshall.
Nord-Odal Arbeiderparti ønsker derfor å prioritere arbeidet for en
idrettshall i tilknytning til skolene i Mo. Vi er også klar over
behovet for større plass i gymsalen ved Sand Sentralskole, og vil
se om det finnes noen muligheter for utbedringer også her.

Nord-Odal Arbeiderparti ser verdien av å ta vare på og
videreutvikle sentralidrettsanlegget på Prestberget. Driften av
dette anlegget skal være et kommunalt ansvar. 

Vi vil at registreringen av kulturminner skal fullføres, og at særlig
viktige områder sikres mot inngrep.
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Helse og omsorg
Undersøkelser viser at kommunesektoren i Nord-Odal har en
produktivitet som ligger langt over landsgjennomsnittet. Dette
gjelder også primærhelsetjenesten og pleie- og omsorgssektoren.
Alle som jobber innen helse- og omsorgssektoren i Nord-Odal gjør
med andre ord en formidabel jobb. Nord-Odal Arbeiderparti vil
kjempe for at helse- og omsorgssektoren skal få enda bedre
rammer, slik at befolkningen fortsatt kan få den pleie og trygghet
de har krav på.

Nord-Odal Arbeiderparti mener at det er det offentlige som best
ivaretar innbyggernes interesser, og som best sikrer gode og
trygge tjenester. Derfor vil det også i kommende periode være
uaktuelt for Nord-Odal Arbeiderparti å privatisere eller
konkurranseutsette helse- og omsorgstjenester.

Det er veldig viktig at det skal være enkelt for barn og unge å
oppsøke helsesøster når de trenger det. For at det skal være
mulig, må helsesøstertjenesten være tilgjengelig og synlig.

Støtte til Kongsvinger Sykehus
Å ha et godt lokalsykehus er svært viktig for å kunne føle seg
trygg i hverdagen. Nord-Odal kommune må derfor jobbe sammen
med de andre kommunene i Glåmdalsregionen for å sikre at
tilbudene ved Kongsvinger Sykehus ikke svekkes. 

Hjemmebaserte tjenester
Nord-Odal Arbeiderparti vil ikke at de hjemmebaserte tjenestene
skal utvikle seg til å bli en form for stoppeklokkeomsorg. Vi vil at
brukerne skal oppleve reell omsorg.
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Folkehelse
Media har presentert undersøkelser hvor nord-odølingene skiller
seg negativt ut i forhold til gjennomsnittet når det gjelder overvekt
og folkehelse. Dette er noe som må tas på alvor. Bygging av
idrettshall er et tiltak som kan bedre på dette, men det er også
viktig å legge til rette for et sunt kosthold, blant annet gjennom
skolen.

Natur, miljø og friluftsliv
I Nord-Odal har vi en flott natur. Denne naturen er på flere måter
en ressurs for kommunen og for innbyggerne. 

Friluftslivet er en viktig kilde til rekreasjon og mosjon. Ingenting
skal derfor få hindre lokalbefolkningen tilgang til naturen.

Storsjøen er viktig for de fleste nord-odølinger. Det er imidlertid
viktig at områdene rundt Storsjøen ikke gror igjen. Nord-Odal
Arbeiderparti vil samarbeide med grunneierne for å få ryddet opp
rundt sjøen.

Storsjøen er også viktig for å trekke turister til bygda, og må
brukes aktivt i markedsføringen av kommunen.

I inneværende periode har Nord-Odal Arbeiderparti startet en
jobb opp mot sentrale myndigheter for å sikre større lokal
selvråderett over arealbruken, for å gi kommunen mulighet til selv
å regulere blant annet traseer for snøscooterkjøring. I perioden
2007-2011 vil Nord-Odal Arbeiderparti fortsette dette arbeidet.

10



Kommuneskogen skal bevares
Kommuneskogen er en stor og viktig ressurs for kommunen.
Nord-Odal Arbeiderparti vil derfor beholde kommuneskogen som
kommunal eiendom. Vi mener dette er viktig både av økonomiske
hensyn og som et ledd i å sikre kommunens innbyggere adgang til
naturen og friluftslivet. 

Klima
Klimaendringene er et globalt problem, men mye kan gjøres
lokalt. De menneskeskapte klimaendringene rammer ikke først og
fremst oss som lever i Norden, men de rammer fattige mennesker
i fattige land verden over. Så lenge vi kan gjøre en forskjell ved å
ta grep i våre kommuner, er det naturlig for oss i Nord-Odal
Arbeiderparti å gjøre det.

Vi vil ta initiativ til at det utarbeides en klimaplan for Nord-Odal
kommune, med konkrete tiltak for reduksjon av klimagassutslipp i
hele kommunen og kommunens virksomheter. Blant annet vil vi
fortsette satsingen på alternativ oppvarming i kommunale bygg,
og øke fokuset på energisparing gjennom ENØK-tiltak.

Nord-Odal Arbeiderpartis liste til
kommunevalget 2007
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01 - Asgeir Østli
02 - Tove Berge
03 - Njål Slettemark Føsker
04 - Kine Skolbekken
05 - Trond Nesset
06 - Jane Dalan Haugsmoen



07 - Geir Mellemløkken
08 - Lise Selnes
09 - Hugo Østmoen
10 - Jorunn Vestli
11 - Lasse Juliussen
12 - Randi Merete Ødegård
13 - Hans Dammen
14 - Mette Strand
15 - Lasse André Weckhorst
16 - Elin Køien Hansen
17 - Odd Arne Rustad.
18 - Unn-Ragnhild Andersen.
19 - Per Haugsmoen
20 - Randi Margrete Engebretsen
21 - Dag Øystein Holseth
22 - Ida Bay Sjøen
23 - Olav Hagen
24 - Målfrid Synøve Vang
25 - Dan Marius Sandmo
26 - Turid Stensby
27 - Tore Ødegård
28 - Erik Jernberg
29 - Jan Bjerke
30 - Frode Kirkerud
31 - Sondre Dagfinnrud



Bli medlem ved å sende: "nymedlem ap" til 1980

www.dna.no – www.nordodal-ap.org




